



COMUNE DI OSIMO

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO SETTORE LAVORI PUBBLICI

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA VIABILITA' DI ADDUZIONE AL NUOVO OSPEDALE INRCA - ANCONA SUD - LOTTI 1 e 2 CIG 88257718A0 - 88258119A2

STUDIO DI FATTIBILITA'

ELAB: **20** LOTTO
2

SCALA:

DATA:
APRILE 2022

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LOTTO 2

RTP

COMMITTENTE

Mandatario
DSD DEZI STEEL DESIGN srl
via di Passo Varano, 306/B - Ancona
tel 071 2900501 - fax 071 2855024
email info@dsd-srl.it



Mandanti
CONSULTEC SOC. COOP.
via Isonzo, 104 - 60124 Ancona
tel 071 206398 - fax 071 2080936
email info@gruppoconsultec.it



EN.AR. CONTI SRL
via San Ruffino snc, 104 - Amandola
tel 0736 618225
email studio@enarconti.it



Prof. Ing. LUIGINO DEZI
via di Passo Varano, 306/B - Ancona
tel 071 2900501 - fax 071 2855024
email info@dsd-srl.it

Comune di Osimo
Dipartimento del Territorio - Settore Lavori Pubblici

Il Dirigente
Ing. Roberto Vagnozzi

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
Ing. Roberto Vagnozzi

REVISIONE

n°	data	descrizione	redatto	controllato	approvato
0	24/03/2022	EMISSIONE	XX	XX	XX

Il presente documento non potrà essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato, in tutto od in parte, senza il consenso scritto del progettista. Ogni utilizzo non autorizzato sarà perseguito a norma di legge.
This document may not be copied, reproduced or published, either in part or in its entirety, without the written permission of the designer. Unauthorized use will be persecuted by law.

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Viabilità di adduzione al nuovo ospedale INRCA di Ancona sud

COMMITTENTE: COMUNE DI OSIMO

Ancona, 10/04/2022

IL TECNICO
CONSULTEC SOC. COOP

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Opere stradali (SpCat 5)							
1 19.02.001	preparazione piano di posa in rilevato SpCat 5 - Opere stradali		300,00 100,00	10,000 10,000		3'000,00 1'000,00		
	SOMMANO m2					4'000,00	5,75	23'000,00
2 A.01.001 19.01.002	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA SpCat 5 - Opere stradali					1'500,00		
	SOMMANO m³					1'500,00	7,04	10'560,00
3 19.02.005	compatazione piano di posa in trincea SpCat 5 - Opere stradali tratti in trincea		300,00	10,000		3'000,00		
	SOMMANO m2					3'000,00	2,33	6'990,00
4 19.02.008	sistemazione in rilevato SpCat 5 - Opere stradali					2'000,00		
	SOMMANO m3					2'000,00	5,65	11'300,00
5 19.02.006	terreno vegetale SpCat 5 - Opere stradali					2'000,00		
	SOMMANO m3					2'000,00	6,36	12'720,00
6 19.02.015.00 1	Stabilizzazione a calce di argille. Stabilizzazione a cal ... o strato finale. Per ogni metro cubo di terreno compattato SpCat 5 - Opere stradali					2'000,00		
	SOMMANO m³					2'000,00	19,35	38'700,00
7 19.03.003	scarificazione SpCat 5 - Opere stradali					3'000,00		
	SOMMANO m2					3'000,00	0,73	2'190,00
8 19.03.001	taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso SpCat 5 - Opere stradali					400,00		
	SOMMANO m					400,00	5,82	2'328,00
9 19.06.007	conglomerato cementizio fondazione SpCat 5 - Opere stradali	0,70	300,00			210,00		
	SOMMANO m3					210,00	105,96	22'251,60
10 19.04.001	scavo a sezione obbligata SpCat 5 - Opere stradali							
	A RIPORTARE							130'039,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							130'039,60
11 19.13.002	misto cementato SpCat 5 - Opere stradali	1,00	300,00			300,00		
	SOMMANO m3					300,00	14,93	4'479,00
	roataoria 361		150,00	10,000	0,200	300,00		
			110,00	7,000	0,200	154,00		
	SOMMANO m3					454,00	56,18	25'505,72
12 19.13.004	binder SpCat 5 - Opere stradali		150,00	10,000	7,000	10'500,00		
			110,00	7,000	7,000	5'390,00		
	SOMMANO m2xcm					15'890,00	2,17	34'481,30
13 19.14.065	barriere metalliche SpCat 5 - Opere stradali	1,00	400,00			400,00		
	SOMMANO ml					400,00	83,69	33'476,00
14 19.15.01	strisce longi. SpCat 5 - Opere stradali	3,00	400,00			1'200,00		
	SOMMANO ml					1'200,00	0,42	504,00
15 19.18.032	cordolo prefabbr SpCat 5 - Opere stradali	2,00	400,00			800,00		
	SOMMANO m					800,00	18,96	15'168,00
16 19.20.004	semina SpCat 5 - Opere stradali					2'000,00		
	SOMMANO m2					2'000,00	2,13	4'260,00
17 19.17.015	sostegno tubolare SpCat 5 - Opere stradali					20,00		
	SOMMANO					20,00	8,29	165,80
18 19.17.027	posa in opera di segnaletica SpCat 5 - Opere stradali					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	51,12	1'022,40
19 19.17.027.a	posa in operadi segnaletica bis SpCat 5 - Opere stradali					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	119,48	597,40
20 19.17.007	segnale di identificazione SpCat 5 - Opere stradali							
	A RIPORTARE							249'699,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							249'699,22
21 19.17.009	segnale curva SpCat 5 - Opere stradali					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	15,69	62,76
22 19.16.037	delineatore SpCat 5 - Opere stradali					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	47,85	239,25
23 19.17.005	panelli SpCat 5 - Opere stradali					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	16,48	329,60
24 19.17.004	romboidale SpCat 5 - Opere stradali					15,00		
	SOMMANO m2					15,00	191,10	2'866,50
25 19.17.02	segnale corcolare SpCat 5 - Opere stradali					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	15,69	62,76
26 19.17.01	segnale trisngolare SpCat 5 - Opere stradali					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	51,15	767,25
27 19.15.003	fasce di arresto SpCat 5 - Opere stradali					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	56,51	565,10
28 19.13.005	usura SpCat 5 - Opere stradali					30,00		
	SOMMANO m2					30,00	4,14	124,20
29 19.13.004.00 4	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato ... pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. SpCat 5 - Opere stradali					400,00		
	SOMMANO m2xcm	400,00	10,000	3,000		12'000,00		
		110,00	7,000	3,000		2'310,00		
	SOMMANO m2xcm					14'310,00	2,36	33'771,60
		400,00	10,000	10,000		40'000,00		
	SOMMANO m²xcm	110,00	7,000	10,000		7'700,00		
	SOMMANO m²xcm					47'700,00	2,35	112'095,00
	----- -----							
	A RIPORTARE							400'583,24

